Министерство образования и науки
Республики Татарстан

ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж
имени Е.Н. Королёва»

ПРИКАЗ
№ 184-к 15.08.2025г.

г. Нижнекамск

/О зачислении/
На основании Правил приема в ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж

имени Е.Н. Королёва» на 2025-2026 учебный год от 25.01.2025 г., а также решения приемной
комиссии от 15.08.2025г. (протокол №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж

имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего
образования (9 классов) по 09.02.07 «Информационные системы и программирование»
следующих абитуриентов:
№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Сафина Альбина Рамилевна 4.526
2 Зайцев Сергей Валерьевич 4,444
3 Акрамова Елизавета Евгеньевна 4,429
4 Сулейманов Саид Рафаэлевич 4,421
5 Казимиров Данил Витальевич 4,400
6 Капитонова Софья Ивановна 4,388
7 Киямов Ильяс Владимирович 4,368
8 Аглиев Рамис Айнурович 4,350
9 Миннегалиев Роберт Русланович 4,318
10 Замалиева Камила Радиковна 4,316
11 Носкова Елизавета Сергеевна 4,263
12 Шарафутдинов Зуфар Фанилевич 4,227
13 Файзутдинов Дамир Альбертович 4,105
14 Радичко Данил Дмитриевич 4,105
15 Резанов Кирилл Антонович 4,100
16 Зиатдинова Амира Ильнуровна 4,095
17 Шарапов Булат Ильшатович 4,095
18 Фасхутдинов Нияз Алмазович 4,055
19 Стрельцова Лилиана Романовна 4,050
20 Рамазанов Самир Данисович 4,000
21 Хафизова Элеонора Андреевна 3,955
22 Малахов Александр Дмитриевич 3,952
23 Аппакова Ангелина Дмитриевна 3,947
24 Низамов Рафаэль Маратович 3,944
25 Гиниятов Нияз Наилевич 3.895
26 Пермякова Самина Павловна 3,894
27 Муллин Артур Вячеславович 3,810
28 Гилязев Камиль Рамилевич 3,750
29 Макаров Арсений Алексеевич 3,737

30 Петров Никита Максимович 3,684

31 Чумак Роман Николаевич _ _________3,684

32 Касимханов Айназ Маратович 3,684

33 Шипшов Артем Иванович 3,647

34 Гарифуллин Тимур Ильясович 3,619_________

35 Инчин Илья Владимирович ______________3,579_________

36 Туктаров Динар Фанисович 3,556______ __
37 Шмалей Матвей Ильич 3,526_________
38 Вельданова Диана Расимовна 3,526

39 Кащенко Кирилл Сергеевич_____________________ 3,421

II. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени
Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования
(9 классов) по 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий сооружений следующих

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Батищева Диана Руслановна 4,200
2 Шарипова Рената Ринатовна 4,200
3 Плотников Данил Артёмович 4,157
4 Шамсутдинов Ильяс Вадимович 4,150
5 Сулейманова Эльвира Галимзяновна 4,105
6 Тураев Александр Демьянович 4,100
7 Емельянов Ленар Евгеньевич 4,053
8 Капаев Самир Ильназович 4,052
9 Ульданова Аделина Алмазовна 4,052
10 Газизов Загир Тагирович 4,047
11 Кильдеева Юлиана Сергеевна 4,000
12 Шафигуллина Адиля Ренатовна 4,000
13 Махмутова Виолетта Артуровна 4.000
14 Ермолаева Дарья Александровна 3,952
15 Нуруллина Карина Айнуровна 3.950
16 Тухватуллин Нурислам Айратович 3,950
17 Азисова Амина Ринатовна 3,950
18 Галимов Амир Ринатович 3,947
19 Бадреев Роберт Артурович 3.947
20 Андреева Анастасия Андреевна 3,942
21 Ибатуллин Амирхан Ринатович 3,904
22 Григорьев Адель Альбертович 3,899
23 Федосеева Эвелина Сергеевна 3,895
24 Евсеев Тимур Иванович 3,894
25 Борисова Кристина Витальевна 3,889
26 Муратов Амир Ильшатович 3.888
27 Зиатдинов Артём Тимурович 3,850
28 Агишев Данил Динарович 3,800
29 Шайхуллина Лилия Азатовна 3.800
30 Набиев Талгат Ильшатович 3,800
31 Шамсетдинов Рустам Русланович 3,789
32 Шаламов Илья Евгеньевич 3,778
33 Смирнов Виталий Вячеславович 3.761
34 Зайнуллин Дамир Ленарович 3,737
35 Ибрагимов Дмитрий Арсенович 3,737

36 Шабанов Никита Николаевич 3,727

37 Варламов Матвей Александрович 3,722

38 Куклина Злата Витальевна 3,714

39 Абдикайров Марат Рамилевич 3.667
40 Шамбазова Аделя Ленаровна 3,647

41 Рыбочкин Артём Юрьевич 3,632

42 Рахматуллин Ильдар Денисович 3,571
43 Махмудов Аслбек Икромжонович 3,526
44 Бегашов Денис Сергеевич 3,526
45 Ермолин Андрей Дмитриевич 3,473
46 Шигапов Данис Русланович 3,421
47 Урманов Абубакр Бекмахмадович 3,389
48 Наумов Пантелей Игоревич 3,368
49 Колупаев Станислав Сергеевич 3,368
50 Соков Никита Романович 3,238

III. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени
Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования
(9 классов) по 13.02.12 Электрические станции, сети, их релейная защита и
автоматизация следующих абитуриентов:______________________ _______________ _____^
№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Николаев Эрнест Александрович 4,095
2 Латыпов Артур Ринатович 4,095
3 Пигалёв Глеб Станиславович 4,053
4 Миннегалиев Марсель Маратович 3,947
5 Маркелов Тимур Валерьевич 3,737
6 Гусев Олег Павлович 3,619
7 Золов Егор Дмитриевич 3,526
8 Карпухин Даниил Евгеньевич 3,526
9 Теренков Богдан Павлович 3,444
10 Ларионов Данил Владимирович 3,389
11 Кутепов Герман Игоревич 3,368
12 Хамидуллин Тимур Альбертович 3,350
13 Ковшенин Егор Антонович 3,286

IV. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени
Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования
(9 классов) по 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
следующих абитуриентов:
№ п/п ФИО абитуриента Средний балл

1. Емелина Милена Михайловна 4,714
2. Шафигуллина Раиля Равилевна 4,691
3. Тураева Дарина Артемовна 4.650
4. Шифигудлина Раиля Равилевна 4,600
5. Никитина Лиана Михайловна 4,600
6. Холькина Анастасия Дмитриевна 4,579
7. Ягодкина Арина Руслановна 4,572
8. Шакирова Лия Рустемовна 4,545
9, Радыгина Екатерина Антоновна 4,476
10. Гиниятуллина Тансылу Расилевна 4,473
11. Шипкова Анна Александровна 4,450

12. Вавилина Софья Максимовна 4,421
13. Карабанова Кира Андреевна 4,368
14. Нугуманова Алия Ильфатовна 4,368
15. Абдеева Эмилия Ришатовна 4,368
16. Малихина Софья Максимовна 4,316
17. Ризатдинов Данил Маратович 4,316
18. Закиров Тагир Маратович 4,316
19. Русских Кристина Витальевна 4,316
20. Нургалиева Самира Руслановна 4,300
21. Платонова Дарья Вячеславовна 4,286
22. Хуснутдинова Сирена Равилевна 4,278
23. Логинов Александр Сергеевич 4,263
24. Миннуллина Самира Ильдаровна 4,222
25. Донскова Лиана Игоревна 4,211
26. Вагарова Виктория Константиновна 4,211
27. Ерашова Дарина Вячеславовна 4,200
28. Баширова Эльвина Ильназовна 4,190
29. Садыкова Ильвина Ленаровна 4,158
30. Логашов Кирилл Иванович 4,143
31. Коцарева Дарина Ильназовна 4,111
32. Щербенёва Варвара Валерьевна 4,095
33. Мавлютова Расимя Рафисовна 4,053
34. Гаврикова Дарья Викторовна 4,053
35. Шарафутдинова Зарина Ринатовна 4,050
36. Ширеев Имиль Русланович 3,952
37. Шакирова Сабина Альбертовна 3,947
38. Рахманова Эльвина Ренатовна 3,944
39. Шарапова Руфина Ильшатовна 3,889
40. Деркаченко Полина Юрьевна 3,850
41. Цыпленкова Софья Сергеевна 3,800
42. Иванова Анастасия Дмитриевна 3,684
43. Саматов Данияр Айратович 3,667
44. Казакова Екатерина Денисовна 3,579
45. Хмелев Данил Евгеньевич 3,550
46. Пляшкина Руфина Вячеславовна 3,526
47. Саматова Энже Фановна 3,437

V. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени
Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования
(9 классов) по 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных,
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) следующих
абитуриентов:_____ ________________ _____ ___________ _____
№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Игнатьев Кирилл Артемович 3,526
2 Садыков Имир Фанзилевич 3,523
3 Хафизов Нияз Исмагилович 3,500
4 Ахметшин Тимур Ринатович 3,400
5 Московкин Ярослав Сергеевич 3,333
6 Хасанов Равшанбек Дилшодович 3,142

VI. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени
Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования
(9 классов) по 08.02.03 Производство неметаллических строительных изделий и
конструкций:
№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Тихейкина Валерия Сергеевна 3,778
2 Махмутов Данис Радикович _________3.500_________

VII. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени
Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования
(9 классов) по 08.02.04 Водоснабжение и водоотведение;________ _________________
№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Милованов Никита Павлович 3,400

VIII. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени
Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования
19 классов) по 13.02.01 Тепловые электрические станции;______ _______________________
№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Деев Антон Анатольевич 3,666
2 Чернов Тимур Владимирович 3,650
3 Киселев Матвей Евгеньевич 3,579
4 Мукаев Артур Ильдарович 3,400

IX. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени
Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования
(9 классов) по 13.02.07 Электроснабжение;_____________________ _______________________
№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Хасанов Данис Ренатович 3,947
2 Чубуков Максим Андреевич 3,650
3 Ионов Тимур Русланович 3,631
4 Ерлыгин Алексей Николаевич 3,526
5 Габдрахманов Магсум Маратович 3,500
6 Валиев Алмаз Рифатович 3,400
7 Ахметов Альмир Альбертович 3.381

Директор Куприянова Т.А.

Министерство образования и науки
Республики Татарстан

ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж
имени Е.Н. Королёва»

ПРИЛОЖЕНИЕ-1 К ПРИКАЗУ № 184 -к от 15.08.2025г.

/О зачислении на внебюджет (платно)/
На основании Правил приема в ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени

Е.Н. Королёва» на 2025-2026 учебный год от 25.01.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени Е.Н.

Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования (9 классов)
по 09.02.07 «Информационные системы и программирование» следующих абитуриентов:
№
п/п

ФИО абитуриента

1 Шахбазов Абдул Бекоглан оглы
2 Пайдаркин Антон Александрович
3 Ильясов Ахмад Робертович
4 Гимадеев Арсений Русланович

II. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени Е.Н.
Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования (9 классов)
по 08,02.01 Строительство и эксплуатация зданий сооружений следующих абитуриентов:______
№
п/п

ФИО абитуриента

1 Казыханов Михаил Олегович
2 Рожин Егор Дмитриевич
3 Баязитов Булат Азатович
4 Кокурина Виолетта Станиславовна
5 Григорьев Вадим Артемович
6 Хаметов Булат Илдарович

III. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени Е.Н.
Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования (9 классов)
ПО 13.02.12 Электрические станции, сети, их релейная защита и автоматизация следующих
абитуриентов:_______________________________
№
п/п

ФИО абитуриента

1 Якупов Аяз Ильназович
2 Галимуллин Альберт Маратович
3 Суходоев Кирилл Павлович
4 Новиков Артём Вадимович
5 Белоусов Максим Эдуардович
6 Носков Ратмир Константинович________

IV. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени Е.Н.
Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования (9 классов)
по 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) следующих
абитуриентов:
№ п/п ФИО абитуриента

1. Пермякова Самина Павловна
2. Жулина Аделина Романовна
3. Зубрицкая Аурика Валерьевна
4. Гамалитдинова Рената Ренатовна
5. Павлов Арсений Владимирович

V. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени Е.Н.
Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования (9 классов)
по 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин
и оборудования (по отраслям) следующих абитуриентов:____________________________________
№
п/п

ФИО абитуриента

1 Вагизов Тагир Игоревич
2 Мельников Ярослав Андреевич

VI. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени Е.Н.
Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования (9 классов)
по 08.02.03 Производство неметаллических строительных изделий и конструкций:_____________
№ ФИО абитуриента
п/п
1 Казанцев Данил Андреевич

VII. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж имени Е.Н.
Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе основного общего образования (9
классов) по 13.02.07 Электроснабжение:________________________________
№
п/п

ФИО абитуриента

1 Ахметзянов Булат Ирекович
2 Скворцов Кирилл Михайлович

	Приказ о зачислении студентов на внебюджетной основе после 9 класса осн
	Приказ о зачислении студентов на внебюджетной основе после 9 класса